
 

 

Stránka 1 z 11 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

evid. č. ČSÚ: 020-2022-S 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Ing. Michalem Novotným, ředitelem odboru komunikace 

číslo účtu xxxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

iMi Partner, a.s. 
se sídlem Dusíkova 794/3 Lesná, Brno 638 00 
IČO: 253 080 33 DIČ: CZ25308033 
zastoupena: Ing. Tomášem Kaderkou, předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn.: B 2037 
číslo účtu xxxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto 

 

kupní smlouvu 

 

(dále také jen „smlouva“): 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s názvem „Propagační předměty VŠPS (kuličkové pero) a VŠIT (USB kabel)“, zadávanou kupujícím 

jako veřejným zadavatelem ve smyslu ust. § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) v rámci dynamického nákupního systému na dodávky 

propagačních předmětů pod interním evidenčním číslem VZ DNS2-2022 (dále jen „veřejná zakázka“), 

v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

1. Účelem této smlouvy je zajištění propagačních předmětů pro ČSÚ a s tím související vymezení 

práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy. 

2. Pro plnění předmětu smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 

zakázce, a to výzva k podání nabídky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této smlouvy 

(dále jen „zadávací podmínky“) a nabídka prodávajícího podaná ve veřejné zakázce. 



 

 

Stránka 2 z 11 
 

 

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky, že jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci 

předmětu plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou nezbytné pro zajištění předmětu této smlouvy za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

4. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy, které se na předmět plnění vztahují. Prodávající se zavazuje, že výsledkem jeho plnění 

nebo jakékoli jeho části nebudou porušena práva třetích osob. V opačném případě nese 

prodávající vedle odpovědnosti za vady plnění i odpovědnost za veškeré škody, které tím 

kupujícímu vzniknou. 

Článek II 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a kupující od prodávajícího do svého 

výlučného vlastnictví přijmout propagační předměty pro prezentaci, jejichž technická specifikace  

a počty jsou uvedeny v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy (dále jen „propagační předměty“ nebo 

„předmět koupě“), a to za kupní cenu ve výši uvedené v článku IV odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu propagační předměty, které jsou předmětem této 

smlouvy, v provedení a za podmínek uvedených v této kupní smlouvě, jejích přílohách č. 1 a č. 2 

a v podobě odpovídající referenčním vzorkům, které prodávající předložil v rámci své nabídky 

ve veřejné zakázce, a to do jednotlivých míst plnění (pracovišť ČSÚ) tak, jak je uvedeno v příloze 

č. 2 této smlouvy. Závazný termín pro dodání do konkrétních míst plnění je uveden v článku V odst. 

1 smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

ve výši a způsobem uvedeným v článku IV této smlouvy. 

Článek III 

Místa plnění 

Místy plnění podle této smlouvy jsou sídlo kupujícího, tj. budova ústředí ČSÚ na adrese Na padesátém 

3268/81, Praha 10, PSĆ: 100 82, a sídla krajských správ/pracovišť ČSÚ, která jsou uvedena v příloze 

č. 2 této smlouvy. 

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za propagační předměty včetně dodání do míst plnění (dále jen „kupní cena“) 

činí celkem 164 535,- Kč (slovy: Jednostošedesátčtyřitisícpětsettřicetpětkorun českých) bez DPH. 

Ceny jednotlivých položek v seznamu propagačních předmětů jsou uvedeny v příloze č. 3 této 

smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady prodávajícího spojené s pořízením propagačních předmětů, potiskem logy 

a s jejich dodáním do konkrétních míst plnění v souladu s článkem III této smlouvy. Sjednáním 

kupní ceny nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Prodávající 

ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností 

po uzavření smlouvy. 

3. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu – faktury, kterou je 

prodávající oprávněn vystavit po převzetí celého předmětu koupě kupujícím dle článku V odst. 4 

této smlouvy. 



 

 

Stránka 3 z 11 
 

 

4. Daňový doklad – faktura prodávajícího s vyúčtováním kupní ceny musí obsahovat všechny 

náležitosti podle zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Kromě 

těchto podstatných náležitostí musí daňový doklad – faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy 

a číslo výzvy kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 

1 občanského zákoníku. Přílohou faktury musí být kupujícím potvrzené dodací listy ze všech míst 

plnění. 

5. Lhůta splatnosti kupní ceny činí 21 (slovy: jednadvacet) dnů, resp. 30 (slovy: třicet) dnů v případě 

vystavení faktury v prosinci nebo lednu běžného roku, od doručení faktury s náležitostmi podle 

předchozího odstavce kupujícímu do datové schránky, nebo doporučenou listovní zásilkou, nebo 

osobně do podatelny v sídle ČSÚ. Prodávající se zavazuje v případě zasílání faktur listovní 

zásilkou, zasílat faktury na adresu ústředí ČSÚ. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti a všechny přílohy, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto 

smlouvou nebo která obsahuje chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vyúčtované ceny začne 

v takovém případě znovu běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu způsobem 

uvedeným v předchozím odstavci. 

7. Kupní cena se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího 

ve prospěch účtu prodávajícího. 

Článek V 

Termín a podmínky dodání  

1. Prodávající se zavazuje dodat propagační předměty do jednotlivých míst plnění v souladu 

s přílohou č. 2 této smlouvy nejpozději do 21.3.2022. Prodávající se zavazuje provádět dodávku 

propagačních předmětů s ohledem na hospodárnost a rychlost dodání po předchozí dohodě 

s kontaktní osobou kupujícího pro konkrétní místo plnění. Termín dodání do konkrétního místa 

plnění je prodávající povinen oznámit kupujícímu vždy nejméně 3 (slovy: tři) pracovní dny předem, 

a to e-mailem na adresu kontaktní osoby kupujícího pro konkrétní místo plnění s tím, že e-mailová 

a telefonická spojení na kontaktní osoby kupujícího pro potřeby distribuce jsou uvedena v příloze 

č. 2 této smlouvy. Termín dodání musí být kontaktní osobou kupujícího e-mailem potvrzen 

(nebude-li kontaktní osoba v oznámeném termínu přítomna v místě plnění, sdělí prodávajícímu 

náhradní kontaktní osobu, nebo dohodne s prodávajícím náhradní termín převzetí dodávky). 

Dodávka propagačních předmětů bude zajišťována v baleních o hmotnosti nepřesahující 10 

kilogramů, označených štítkem s uvedeným druhem propagačních předmětů a počtem dodaných 

kusů. 

2. Nebezpečí škody na jednotlivých propagačních předmětech a vlastnické právo k nim přejdou 

z prodávajícího na kupujícího dnem jejich převzetí kupujícím. 

3. Kupující není povinen převzít dodávané propagační předměty nebo jejich část zejména 

v následujících případech: 

a) balení propagačních předmětů vykazují zjevné známky poškození či znečištění či jsou dodána 

v rozporu s touto smlouvou a kupující tyto vady zjistí již při zběžné kontrole při doručení 

do konkrétního místa plnění, nebo  

b) prodávající dodal propagační předměty do jiného místa plnění, než jak je sjednáno v této 

smlouvě. 

4. Nedojde-li ze strany kupujícího k odmítnutí převzetí propagačních předmětů nebo jejich části podle 

předchozího odstavce, kupující propagační předměty převezme a jejich převzetí potvrdí na 

dodacím listu. 



 

 

Stránka 4 z 11 
 

 

Článek VI 

Záruka 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, tj. za to, že předmět koupě bude mít obvyklé 

technické vlastnosti odpovídající technickým údajům výrobce, že opatření propagačních předmětů 

logy bude provedeno v nejvyšší možné kvalitě na základě odsouhlasené vizualizace a dále za to, 

že předmět koupě nebude zatížen právními nároky třetích osob. 

2. Záruku podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu po dobu 4 (slovy: 

čtyř) měsíců ode dne akceptace předmětu koupě kupujícím bez výhrad. 

3. Prodávající se zavazuje v průběhu záruční doby na vlastní náklady odstranit všechny vady, které 

se na předmětu koupě vyskytnou. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl předmět koupě 

v opravě. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené chybným používání nebo údržbou resp. používáním 

propagačního předmětu k jinému než běžnému způsobu užití. 

5. Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení záruční vady je: xxxxxxxxxxxxxxxx. 

Článek VII 

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo jeho části ve sjednané lhůtě je 

kupující oprávněn požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 

Kč (slovy: pětset korun českých) za každý den prodlení. 

2. V případě porušení povinnosti prodávajícího podle článku XII odst. 3 této smlouvy je kupující 

oprávněn požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč 

(slovy: dvatisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti, resp. 

za každý započatý měsíc, v němž nemá prodávající sjednánu platnou a účinnou pojistnou smlouvu 

se sjednanými parametry. 

3. V případě porušení kterékoli jiné smluvní povinnosti prodávajícího je kupující oprávněn požadovat 

a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pětset korun 

českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti a každý den prodlení se splněním 

smluvní povinnosti. 

4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu případně způsobené škody, kterou 

je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné dnem porušení smluvní povinnosti. Prodávající je povinen zaplatit 

smluvní pokutu ve lhůtě stanovené ve výzvě kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.  

6. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 

a kupující povinen prodávajícímu zaplatit úrok z prodlení v zákonem stanovené výši. 

 

 

 

Článek VIII 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy nebo její nesplněné části jednostranně odstoupit s účinky 

do budoucna v případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě delším než 20 (slovy: 

dvacet) dnů. 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy nebo její části jednostranně odstoupit s účinky do budoucna 

v případě jiného podstatného porušení smlouvy prodávajícím, zejména v případě porušení jiné 



 

 

Stránka 5 z 11 
 

 

smluvní povinnosti, nesplní-li takovou povinnost prodávající ani v dodatečné přiměřené lhůtě 

poskytnuté mu kupujícím (za přiměřenou se v případě pochybností pokládá lhůta pěti dnů). 

 

Článek IX 

Kontaktní osoby 

1. Smluvní strany jmenují tyto kontaktní osoby, tj. oprávněné osoby ve věcech technických 

a administrativních, které jsou odpovědné za řádnou koordinaci činností souvisejících s plněním 

předmětu této smlouvy: 

 za ČSÚ: xxxxxxxxxxxxx, tel.: xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 za prodávajícího: xxxxxxxxxxxxx, tel.: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Jakoukoli změnu v kontaktních a oprávněných osobách je každá ze smluvních stran povinna 

oznámit druhé smluvní straně písemnou formou bez zbytečného odkladu.  

 

Článek X 

Poddodavatelé 

1. Prodávající je oprávněn zajistit dodání předmětu koupě podle této smlouvy anebo jeho dílčích částí 

prostřednictvím poddodavatelů. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit, že poddodavatelé poskytnou jimi poskytované části plnění 

v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost 

prodávajícího za poskytnutí řádného plnění podle této smlouvy. Prodávající tedy odpovídá 

kupujícímu za řádné plnění této smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by 

jej poskytoval sám. 

3. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal splnění kvalifikace k veřejné 

zakázce, nebo jeho části, jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem 

kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu jako 

původní poddodavatel. Kupující se zavazuje souhlas se změnou poddodavatele bezdůvodně 

neodpírat. 

Článek XI 

Vyšší moc 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v prodlení v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nebo okolnosti, 

které nemůže ovlivnit a zároveň které nemohla předvídat v okamžiku uzavření této smlouvy, nebude 

tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která jiným způsobem 

porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna k plnění těchto 

závazků ani nebude povinna hradit smluvní pokutu za porušení smluvní povinnosti, a to 

za předpokladu, že taková překážka nebo okolnost nevznikla z osobních poměrů této smluvní 

strany, že nevznikla až v době, kdy byla tato smluvní strana s plněním smluvené povinnosti 

v prodlení a že nejde o překážku, kterou byla smluvní strana podle smlouvy povinna překonat.  

2. Působení vyšší moci (počátek a konec) je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného 

odkladu (po vzniku a zániku překážky) písemně oznámit druhé smluvní straně a zároveň tvrzené 

okolnosti prokázat. Po dobu prokázaného působení vyšší moci se staví běh lhůty pro plnění. 

mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz


 

 

Stránka 6 z 11 
 

 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní 

strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu jednostranným 

písemným odstoupením od smlouvy. 

Článek XII 

Ujednání o nakládání s osobními údaji 

1. Smluvní strany se zavazují zajistit povinnost mlčenlivosti všech svých pracovníků či jiných osob, 

jež budou přicházet do styku s osobními údaji, a to v tomto rozsahu: 

a) zachovávat mlčenlivosti o poskytnutých osobních údajích i o způsobu jejich zabezpečení; 

b) nezneužít osobní údaje ve prospěch svůj ani třetích osob; 

c) nevystavit osobní údaje přístupu neoprávněných osob ani nebezpečí jejich ztráty; 

d) zajistit povinnosti mlčenlivosti ohledně osobních údajů i po skončení plnění podle této smlouvy. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že 

a) každá ze smluvních stran je správcem osobních údajů (dále také jen „správce“) získaných od 

pracovníků smluvních stran v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 

b) subjektem údajů se pro účely této smlouvy rozumí pracovník ČSÚ a pracovník dodavatele, 

jehož osobní údaje si smluvní strany poskytují v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 

c) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou zpracovány v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále také jen 

„GDPR“) a souvisejícími právními předpisy, výhradně za účelem realizace závazků z této 

smlouvy; 

d) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy nebudou poskytovány třetím 

osobám (příjemcem osobních údajů jsou výlučně smluvní strany navzájem a nebudou 

předávány třetím osobám ani příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní organizaci);  

e) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou správcem uloženy po dobu 

nezbytně nutnou pro realizaci závazků z této smlouvy a pro splnění povinností správce 

plynoucích v souvislosti s uzavřením této smlouvy z platných právních předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují a nesou odpovědnost za to, že jejich pracovníci stanovení smluvními 

stranami jako kontaktní osoby podle článku X této smlouvy a členové týmu pracovníků dodavatele, 

byli poučeni:  

a) o tom, že smluvní strany si vzájemně předávají jejich osobní údaje v rozsahu: titul, příp. 

vědecká hodnost, jméno, příjmení, adresa elektronické pošty a telefonní číslo, v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem realizace závazků z této smlouvy;  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči druhé smluvní straně, zejména 

právo na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo na jejich opravu 

nebo výmaz nebo omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i uplatňovat 

další práva v mezích GDPR a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Článek XIII 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 



 

 

Stránka 7 z 11 
 

 

2. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 

smlouvy. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným 

ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení co 

nejblíže. 

3. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu 

platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou prodávajícím třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodní událost minimálně 

500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Po dobu trvání této smlouvy je prodávající povinen 

tuto pojistnou smlouvu kupujícímu kdykoli na vyžádání předložit k nahlédnutí. 

4. Prodávající se zavazuje řídit se při poskytování plnění podle této smlouvy pokyny kupujícího a jeho 

interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění smlouvy, které kupující prodávajícímu 

poskytne, nebo pokyny jím pověřených osob. Dále je prodávající povinen poskytovat plnění podle 

této smlouvy tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen provoz na pracovištích kupujícího. 

5. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany ve věcech technických a administrativních prostřednictvím datové 

schránky, elektronické pošty nebo doporučenou listovní zásilkou, případně předána osobně 

do podatelny v sídle kupujícího, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Případnému soudnímu 

sporu z této smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.  

7. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen oznámit 

kupujícímu změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, vstup 

do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

9. Jednacím jazykem mezi kupujícím a prodávajícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 

smlouvy a veřejné zakázky. 

10. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího. 

11. Prodávající uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 

právních předpisů. 

12. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly 

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí 

této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

13. Prodávající se zavazuje pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy dostane 

do kontaktu s osobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s touto 

smlouvou a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 



 

 

Stránka 8 z 11 
 

 

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

14. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí kupující. 

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání 

všech smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

16. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

17. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden 

prodávající. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1: Technická specifikace 

 Příloha č. 2: Distribuční seznam 

 Příloha č. 3: Kupní cena 

 

V Praze dne 7.3.2022   V Brně dne 25.2.2022 
 

 

………………………………………………..                          ……………………………………….

               

  

Česká republika – Český statistický úřad    iMi Partner, a.s. 
Ing. Michal Novotný      Ing. Tomáš Kaderka 
ředitel odboru komunikace     předseda představenstva  



 

 

Stránka 9 z 11 
 

 

Příloha č. 1 

Kupní smlouvy 

Technická specifikace 

 

Kovová kuličková pera s logem 

 

 7 000 kusů  

 Materiál: kov 

 Kovový klip 

 Modrá náplň 

 Ploché zapínání 

 Se dvěma dekorativními stříbrnými kroužky 

 Rozměr: délka 135 –145 mm, průměr 11 mm 

 Barva: červená 

 Potisk: jednobarevný (1/0 bílý) potisk – logo ČSÚ (viz příloha Logo) 

 Balení po 1 ks do PVC pouzdra 

 Typ propisky dle přílohy  

 Termín dodání: do 21. 3. 2022 

Napájecí a propojovací kabel mikro USB a USB-C 

 Nabíjecí USB kabel se dvěma konektory, microUSB a USB-C 

 4 500 kusů  

 Barva kabelu: bílá 

 Barva polstrování v krabičce: modrá 

 Rozměr: výška 6,5–7,2 cm, šířka/délka 5,9–7,2 cm 

 Baleno v průhledné plastové krabičce 

 Potisk: Jednobarevný (1/0 černý) potisk na krabičku – logo ČSÚ (viz příloha Logo) 

 Termín dodání: do 21. 3. 2022 



 

 

Stránka 10 z 11 

 
 

 

Příloha č. 2 

Kupní smlouvy 

Distribuční seznam 

Krajská správa 

ČSÚ 
Adresa Kontaktní osoba Telefon 

Kuličkové 

pero 

Napájecí a 

propojovací 

USB kabel  

VŠPS VŠIT 

21. března 

ústředí 
Na padesátém 81,  

100 82 Praha 10 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 200 10 

Hl. m. Praha 
Na padesátém 81,  

100 82 Praha 10 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 600 400 

Středočeský kraj 
Na padesátém 81,  

100 82 Praha 10 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 860 580 

České 

Budějovice 

Žižkova 1 

370 77 České Budějovice 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 500 340 

Plzeň 
Slovanská alej 36 

326 64 Plzeň 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 450 310 

Karlovy Vary 
Závodní 360/94 

360 06 Karlovy Vary 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 290 180 

Ústí nad Labem  
Špálova 2684 

400 11 Ústí nad Labem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 480 320 

Liberec 
nám. Dr. Edvarda Beneše 

26, 460 01 Liberec 1 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 340 210 

Hradec Králové 
Myslivečkova 914 

500 03 Hradec Králové 3 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 350 240 

Pardubice 
V Ráji 872 

531 53 Pardubice 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 380 250 

Jihlava 
Ke Skalce 30 

586 01 Jihlava 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 400 260 

Brno 
Jezuitská 2 

601 59 Brno 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 670 440 

Olomouc 
Jeremenkova 1142/42, 

772 11 Olomouc 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 360 230 

Zlín 
tř. Tomáše Bati 1565 

761 76 Zlín 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 360 250 

Ostrava 
Repinova 17 

702 03 Ostrava 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxx xxx 760 480 

CELKEM 7 000 4 500 

  

mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz
mailto:marie.prusova@czso.cz


 

 

Stránka 11 z 11 

 
 

 

Příloha č. 3 

Kupní smlouvy 

Kupní cena 

 

 

Předmět Náklad (v ks) 
Cena 

Kč/ks bez DPH celkem 

Kuličkové pero  7 000 7,89 55 230,- 

Napájecí a propojovací USB kabel 4 500 24,29 109 305,00 

  Celková cena bez DPH  164 535,00 

    

    

Vysvětlení podbarvení:   

účastník je povinen vyplnit veškeré buňky označené touto 
barvou  

 

Dopočítá zadavatel   

celková nabídková cena, která je předmětem hodnocení   

 


